



*engasjement og det er mange meninger om temaet. Hovedstyret ønsket å ta en prinsipiell diskusjon rundt alkoholserving på arrangementer der Brystkreftforeningen er invitert. Inger Thune, professor og overlege ved Oslo universitetssykehus, har snakket om, og forsket på, betydningen av fysisk aktivitet og trening før, under og etter brystkreftbehandling. Hun har ved mange anledninger snakket om livsstilssykdommer som påvirker risikoen for å få kreft. I fjor mottok hun Rosa sløyfe-midler.*

*Hovedstyret tok en prinsipiell diskusjon rundt arrangementer som tilbyr alkoholholdig drikke og hvordan Brystkreftforeningen skal forholde seg i slike tilfeller offentlig og internt.*

**Vedtaks sak 40/19:** *Hovedstyret besluttet å ikke ta imot økonomisk støtte fra alkoholsalg eller annet fra alkoholindustrien i offisielle sammenhenger. Lokalt og ved interne arrangementer gjelder det samme prinsippet når det kommer til å motta støtte fra alkoholindustrien til arrangementer der Brystkreftforeningen er medaktør.*

*Ved interne arrangementer som ved julebord eller ved andre tilstelninger der det kan serveres alkohol, er det naturlig at inviterte gjester eller andre betaler selv for alkoholholdig drikke.*

I møtet trakk Hovedstyret frem nyere forskning som viser en sammenheng mellom inntak av alkohol og risiko for brystkreft og var derfor samstemte om at foreningens midler ikke skal brukes til kjøp av alkohol.

**Vedtaks:**

Hovedstyret beslutter følgende policy vedrørende alkohol i foreningen:

Brystkreftforeningen dekker ikke utgifter til alkohol. På arrangement der det serveres alkohol, må den enkelte betale dette selv.

## **SAK 58/22 Sted for styremøte juni 2023**

### **Kommentar**

Foreløpig er følgende datoer for styremøter i 2023 vedtatt: 11.-12. mars, 22.-23. april (digitalt) og 17.-18. juni. Det foreslås å legge styremøtet i juni på et hotell utenfor Oslo, for å få litt fredeligere omgivelser. Sekretariatet har undersøkt priser og ledig kapasitet på mange hotell i området, men de fleste er enten fullbooket eller har priser som ikke er innenfor i forhold til budsjett.

Følgende hotell ble foreslått:

Oscarsborg hotell

Holmestrand Fjordhotell

Quality Hotel Leangkollen

Hotell Hadeland

**Vedtaks:**

Hovedstyret legger styremøtet 17.06.-18.06.23 med ankomst fredag til middag 16.06. til Hotell Hadeland.

## **SAK 59/22 Kommunikasjonsstrategi**

### **Kommentar**

Kommunikasjonsstrategien er utviklet for å sikre en helhetlig og profilerende kommunikasjon. Solveig gikk gjennom strategien. Utgangspunktet er de fire strategiske målene i handlingsplanen









- Brystkreftforenings-eposter vs. private epostadresser: så lenge ikke alle har eller bruker Brystkreftforenings-eposten, blir det stadig en diskusjon om hvorvidt man bør eller må sende (også) til private adresser. Det blir vanskelig å være konsekvent og konsistent, og vanskelig å avveie hva og når det er riktig å sende til de ulike epostadressene
- Det er p.t. lite administrasjon for sekretariatet når det gjelder oppretting av nye brukere i lokalforeningene, dette tar Skykontoret seg av, men det fordrer at lokalforeningene selv melder inn hvem som skal ut og hvem som skal inn (i forbindelse med valg og nye verv). Men, det medfører administrasjon for sekretariatet dersom vi skal følge med på hvem som faktisk benytter seg av ordningen og ev. be om sletting av kontoer som ikke blir brukt (dette må også meddeles brukeren)
- Hva med de som allerede har opprettet mer enn 3 brukere i lokalforeningen (og som faktisk er aktive brukere), skal disse få beholde kontoen?
- Likepersoner: dette er ikke et verv som blir overdratt og håndtert av en lokalforening. Dersom likepersoner skulle få tilbud om brukerkontoer, må dette administreres av sekretariatet. Vi må f.eks. vite hvem som til enhver tid «skjuler seg» bak epostnavnet. Sekretariatet anser at både høy kostnad og mye administrasjon tilsier at dette ikke er en ordning som bør utvides til å gjelde alle likepersoner. Men, hva gjør vi med de som allerede er brukere, og ev. fremtidige forespørsler?
- For å redusere dagens kostnad betraktelig, kunne det være et alternativ å tilby hver lokalforening én bruker. Det naturlige ville være at dette var lederen. Da ville vi på nettsider etc. opprettholde et profesjonelt ansikt utad, mens sekretariatet ville brukt private adresser i intern kommunikasjon. Det er imidlertid utfordringer knyttet til dette også:
  - det er ikke alltid lederen er den som er mest «datakyndig», det kunne ev. være en annen i styret som fikk brukerkontoen, og er det noen som er villige til det, i så fall må det være tillit til at denne formidler eksternt epost videre til styreleder
  - gitt én bruker pr. lokalforening, hva med de lokalforeninger der det er 3 aktive brukere i dag, skal de fratas kontoer?

I møtet gikk Camilla gjennom spørsmålene til diskusjon.

#### **Vedtak:**

Hovedstyret diskuterte situasjonen og ga tilbakemeldinger til sekretariatet som arbeider videre med saken.

### **SAK 67/22 Eventuelt**

#### **1. Vurdering av behov for å erstatte fratrudd varamedlem i Hovedstyret**

Anne Fjell har måttet trekke seg som varamedlem for Helse Sør-Øst i Hovedstyret for igjen å bli leder i Brystkreftforeningen Lillehammer da valgt leder er blitt syk.

#### **Vedtak:**

Det blir ikke valgt nytt varamedlem etter Anne Fjell da varamedlemmer fra andre helseregioner kan tre inn ved eventuelt behov (Vedtektene § 8.1).

#### **2. Møtedatoer høst 2023**

#### **Vedtak:**

Teams-møte 9.-10. september

Fysisk møte 27.-29. oktober

Teams-møte 2.-3. desember

